neste ponto.
		 c.5) Quanto às despesas com assessoria e consultoria
		 c.5.1) Argumenta que, de forma lacônica, sem apresentar nenhuma explicação ou fundamentação, a autoridade fiscal se resumiu a glosar as despesas, que totalizam a quantia de R$ 620.101,78 (seiscentos e vinte mil, cento e um reais e setenta e oito centavos), o que por si só acarreta a nulidade material da autuação neste particular, por falta de tentativa de demonstração e consequente comprovação da infração imputada ao contribuinte;
		 c.5.2) Alega que teve o cuidado

[...]

fonte produtora, devendo, assim, ser reformado o Acórdão neste ponto. 

c.5) Quanto às despesas com assessoria e consultoria 

c.5.1) Argumenta que, de forma lacônica, sem apresentar nenhuma explicação ou 

fundamentação, a autoridade fiscal se resumiu a glosar as despesas, que totalizam a quantia de R$ 

620.101,78 (seiscentos e vinte mil, cento e um reais e setenta e oito centavos), o que por si só 

acarreta a nulidade material da autuação neste particular, por falta de tentativa de demonstração 

e consequente comprovação da infração imputada ao contribuinte; 

c.5.2) Alega que teve o cuidado de detalhar o objeto de cada um dos contratos que